%ERFIT

Brukerveiledning
X-erfit 595 elliptical




INNEHALL

SAKERHETSINSTRUKTIONER ..ottt ettt e e, 2
SPRANGSKISS ...ttt et ettt e ettt e s e et e ettt e s e eee e ee s e et e et e et e et e e eeeeeee. 4
LISTA OVER DELAR .....eveeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt ee ettt ee et s et ee et ee et es et er st r s en e eneens 5
KONTROLLISTA (FORPACKNINGENS INNEHALL) «..... vttt eeneeens 7
SM2690-67 ANVANDNINGSINSTRUKTIONER ......vueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e et ee s, 14
TIMIE (H0) c+v vt ee e s eeeeeeees e e eseeees e es e e esseeesseeeseeeesseeeseeeeseeseseeeeseeeseeeseeees e eseeseseeeesens 14

SAKERHETSINSTRUKTIONER

/A

* FOr att sdkerstalla att traningsredskapet ar
sa sakert som mojligt, kontrollera att det
inte har skador eller slitna delar.

« Om du 6verlater traningsredskapet at en
annan person eller om du later nagon
annan anvanda traningsredskapet, se till
att denna person har satt sig in i innehallet
i denna bruksanvisning.

« Endast en person at gangen far anvanda
traningsredskapet.

* Fore forsta anvandningstillfallet och
regelbundet darefter, kontrollera att alla
skruvar, bultar och andra leder sitter pa ratt
plats och att de ar atdragna.

« Innan du pabdrjar traningspasset, avlagsna
alla foremal med vassa kanter runt
traningsredskapet.

* Anvand endast traningsredskapet om det
fungerar felfritt.

« Alla trasiga, slitna eller defekta delar maste
omedelbart bytas ut och/eller
traningsredskapet far inte anvandas forran
efter underhall och reparation.

 Foraldrar och andra ansvariga personer
ska halla uppsikt, eftersom barns naturliga
lekfullhet och experimentlusta kan skapa
situationer som traningsredskapet inte
l[&mpar sig for.

« Om du later barn anvanda detta
tradningsredskap, 6vervag noga deras
mentala och fysiska niva och utveckling,

och framfér allt deras temperament. Barn
far endast anvanda detta traningsredskap
under 6verinseende av en vuxen, och de
ska instrueras om hur de anvander
traningsredskapet pa ett lampligt och
korrekt satt. Traningsredskapet ar inte en
leksak.

« Kontrollera att det finns tillrackligt med fritt
utrymme kring platsen dar
traningsredskapet ska placeras.

« Undvik mojliga olyckor genom att inte lata
barn vara i narheten av traningsredskapet
utan dvervakning, eftersom deras naturliga
lekfullhet och experimentlusta kan leda till
att de anvander traningsredskapet pa ett
olampligt satt.

« Tank pa att felaktig och overdriven traning
kan vara ohalsosamt.

« Se till sa att inte spakar och andra
justeringsmekanismer hamnar i
rorelseomradet under traningen.

* Nar du installerar traningsredskapet,
kontrollera att det star stabilt och att
eventuella ojAmnheter i golvet har
utjamnats.

« Bar alltid lampliga traningsklader och —
skor, Kladerna far inte vara utformade sa
att de kan fastna i traningsredskapet t.ex.
for att de ar for langa. Bar lampliga
traningsskor med ordentligt stod for
fétterna och halksékra sulor.

- Radfraga alltid din lakare innan du inleder



ett traningsprogram. Din lakare kan ge dig
tips och rad nar det galler hur hart du kan
trana och vad du bor ata.

» Montera traningsredskapet enligt
monteringsinstruktionerna och anvand
endast de medfédljande originaldelarna.
Fore montering, kontrollera att alla delar
finns med genom att jamfora leveransen
med listan 6éver monteringstillbehdr och
bruksanvisningen. .

« Placera traningsredskapet pa en torr plats
med jamnt underlag och skydda alltid
traningsredskapet mot fukt. Om du vill
skydda underlaget specifikt mot
tryckpunkter, missfargning osv.
rekommenderas du att lagga en passande,
halkséker matta under traningsredskapet.

* Tumregeln ar att traningsredskap inte ar
nagra leksaker. Darfor far de endast
anvandas av insatta personer eller

personer som fatt instruktioner.

* Avbryt genast traningspasset om du
drabbas av yrsel, illamaende, bréstsmartor
eller andra fysiska symptom. | tveksamma
fall ska du genast kontakta din lakare.

« Barn och funktionshindrade personer ska
endast trdna under 6verinseende av och i
narvaro av en annan person, som kan
stotta och ge praktiska instruktioner.

+ Se till att dina och andra personers
kroppsdelar aldrig befinner sig i narheten
av traningsredskapets rorliga delar under
anvandning.

» Nar du justerar de justeringsbara delarna,
kontrollera att de blir ratt justerade och se
max. justeringslage for t.ex. stangen.

« Trana inte omedelbart efter maltider!



SPRANGSKISS

—)«\«w
|

,Nﬁ.,.,./ N
5 »:@@‘@n ) .\.“ 4




LISTA OVER DELAR

Delnr. Beskrivning Specifikation Ant.
1 Huvudram 1
2 Framre stabilisator D76x1.5Tx480L 1
3 Sexkantsbult M8*90L M8x1,25x90L 4
4 Bakre fothétta D76*86 2
5L Framre fothatta (vanster) D76*120L 1

5R Framre fothatta (hdger) D76*120L 1
6 Kupolbricka D22*D8,5*1,5T D22xD8,5x1,5T 16
7 Fjaderbricka D15,4*D8,2*2T D15,4xD8,2x2T 14
8 Buffert D9*D5,8*13 3
9 Sexkantsbult M8*20L M8x1,25x20L 8
10 Framre stolpe 1
11 Pedalstodror 2
12 Rorligt stodror 2
13 Lager #99502727 8
14 Plan bricka D23*D17*1,2T 4
15 Rundad hétta D1"*17,5L 2
16 Lager #99502 2
17 Sexkantsbult M8*100L M8x1,25x100L 2
18 Nylonmutter M8 M8+*1,25*8T )
| 19 Bakre stabilisator D76x1,5Tx480L 1
20 Fyrkantsbult M6*45L M6*1*45L 4
21L Vanster pedal 420*130*85 1
21R Hoger pedal 420*130*85 1
22 Krysskruv ST4x1,41x10,L 2
23 Ovre vénster fothétta 80*55*87 2
24 Fast mutter M10*1,25*10T 2
25 Motor 1
26 C-ring D22,5*D18,5*1,2T D22,5*D18,5*1,2T 2
27 Elsladd 850L 1
28 Sensorvajer 900L 1
29 Datorsladd ( OVRE) 1000L 1
30 Datorsladd ( NEDRE ) 350L 1
31 Pedalaxelskydd D46x44 2
32 Rundad hatta D45*15 2
33L Vanster vevsats 1
33R Hoger vevsats 1
34 Rund krysskruv ST4x1,41x20L 7
35 Poly-rem 1651 pj6 1
36L Vanster bakre kedjeskydd 1137,9*598,3*98 1
36R Hoger bakre kedjeskydd 1137,9*598,3*102 1
37 Balanshjul D300*32 1
38 Hoger dvre fothatta 80*50*87 2
39 Skruvskydd D36*16 2
40 Bult M8*20L M8x1,25x20 4
41 Krysskruv ST4,2*20L 6
42 Rund skiva D456*29 2
43 Lager #6004Z2Z 2
44 Bult M8*52L 1
45 Nylonmutter M8+*1,25*8T 2
46 Plan bricka D50*D10*1,0T 1
47 Vagbricka D21xD16,2x0,3T 3
48 Plan bricka D13*D6,5*1,0T 1
49 Ovre skydd D100*210 1
50 Plan bricka D50*D10*3T 1
51 Fjader D1,0*55L 1
52L Rorligt styrstangsstod, vanster 1
52R Rorligt styrstangsstod, hdger 1
53 Skumgummigrepp for rorligt styre D30x3Tx680L 2
54 Skumgummigrepp for fast styre D23x5Tx530L,HDR 2
55 Kupolhatta D1 1/4"*45L 2
56 Forlangningsfjader D3*D19*67L 1

5




Delnr. Beskrivning Specifikation Ant.
57 Spénnvajer D1,5x800L 1
58 Bult M6*15L M6*1,0*15L 16
59 Bult M8*35L M8*1,25*35L 1
60 Plan bricka D21*D8,5*1,5T 4
61 Vevaxel D20*116L 1
62 Magnet MO02 1
63 Krysskruv ST3,5%1,27*15L 8
64 Dator SM-2690-76, KLASS A 1
65 Handpuls WP1007-12B(D22.2) 2

Pulsvajer 600L 2

66 Plan bricka D25xD8,5x2T 4
67 Bakre datorhallare 340*150*50 1
68 framre datorhallare 380*150*50 1
69 Framre pedalaxel D15,83*63,2L 2
70 Fastplatta for passivt hjul 1
71 Plan bricka D28*D8,5*3T 1
72L Fast styrstang, vanster 1
72R Fast styrstang, hoger 1
73 Plan bricka D14xD6,5x0,8T 4
74 Vanster skydd 115x95x43 )
75 Hoger skydd 115x95x43 2
76 Krysskruv M5*0,8*10L 4
77 Ratt D40*M6*12 4
78 Adapter 9V 1
79 Krysskruv ST4,2x1,4x20L 4
80 Rund krysskruv ST4x1,41x20L 2
81 Insatsplugg D71,5*108L 1
82 Nylonmutter M6*1*6T 1
83 Sexkantsbult M8x1,25x30L 1
84 C-ring S-16(1T) 3
85 Bult M6*65L 1
86 Mutter M6*1*6 T 1
87 Nylonbricka D6*D19*1,5T 1
88 Fastplatta for magnet 1
89 Mutter M8*1,25*6 T 2
90 Rund krysskruv M5x0,8x10L 2
91 Rund krysskruv ST4x1,41x15L 1
92 Vagbricka D27*D21*0,3T 1
93 Lager #2203-2RS 2
94 C-ring S-40(1,8T) D40 2
95 Plastskydd D3*30L 1
96 Fastmutter D15*13L 1




KONTROLLISTA (FORPACKNINGENS INNEHALL)

g——wm M8*1.25"90L

x4

(0)D22*D8.5*1.5T

X16

©D14D6.50.8T X4

G M8*1.25*20L

x8

@ D15.4*D8.2*2T

x14

m  M5%0.810L | X2

g———mM8*1.25*100L

X2

g M8*1.25*8T

X2

o ST4M5L | X2

(—- M6*1*45L

x4

@j D40*M6*12

x4

[—-5X1




STEG 1

o M8*1.25+90L
(Q  D15.4*D8.2*2T
(0)  D22*D8.5*L5T

1) Montera den framre stabilisatorn (2) och den bakre stabilisatorn (19) pa
huvudramen (1) med fyrkantsbult (3), kupolbricka (6) och fjaderbricka (7).
2) Justera till ratt hojd genom att vrida pa den bakre fothattans hjul (4).



STEG 2

B

(——m M6*1*45L
(©)D14*D6.5%0.8T
dx D40*M6*12

1) Montera vanster och hoger pedal (21L&21R) pa pedalstodroret (11) med skruv
(20), plan bricka (73) och ratt (77).
2) 3 valfria pedallagen



STEG 3

@ D15.4*D8.2*2T

@ D22*D8.5*1.5T

1) Detta monteringssteg utférs bast av tva personer.

2) Lyft forst upp skyddet for styrstangsstolpen (49) som i fig. (a), och anslut
darefter datorsladden (29 & 30) som i fig.(b)

3) Satt in styrstangsstolpen (10) i huvudramen och spann fast den som i fig. (c)
med kupolbricka (6), fjaderbricka (7) och sexkantsbult (9). Placera skyddet for
styrstangsstolpen (49) och spann fast det pa huvudramen.

4) Montera de rorliga styrstangerna (vanster och hdger) (52L&52R) pa det rorliga
styrstangsstodet (12) med kupolbricka (6), fiaderbricka (7) och sexkantsbult (9)
som i fig.

10



STEG 4

D

= M5*10L

1) Anslut datorsladden (29) till datorn (64). Satt darefter fast datorn (64) pa
styrstangsstolpen (10) med skruvar (76).

11



STEG 5

%

E (x2)
- —

M8*1.25¥100L
(O)D22*D8.5*1.5T
(O)D22*D8.5*1.5T
(@D15.4*D8.2*2T
[ M8*1.25+8T

1) Montera de fasta styrstangerna (vanster och hdoger) (72L &72R) pa
styrstangsstolpen (10) med sexkantsbult (17), kupolbricka (6), fiaderbricka
(7) och kupolmutter (18).

2)  Anslut pulsvajern (65) till datorn (64)

3)  Sattin adaptern (76) i eluttaget.

12



Steg 6

F (x2)
91 {Hgm ST4*15L

90 {[_ M5*0.8*10L

1) Fast den framre datorhallaren (68) & den bakre datorhdllaren (67) pa den
framre stolpen (10)
med skruvar (90&91).

13



SM2690-67 ANVANDNINGSINSTRUKTIONER

KNAPPEUNKTIONER

UP (upp) Okar funktionsvardet.
DOWN (ner) Minskar funktionsvardet.
MODE (lage) Bekraftar installningsvardet.
RESET (aterstall) |Rensar installningsvardet och atergar till huvudmenyn for traningsval
START/STOP For start eller stopp av traning
RECOVERY Testar pulsaterhamtningsstatus.

(aterhamtning)

TOTAL RESET (total
aterstallning)

Satter pa datorn igen

DISPLAYFUNKTIONE

R.

TIME (tid)

Upprakning — Utan en forinstalld maltid, raknar datorn upp fran 00:00, i
steg om 1 sekund.

Nedrakning — Med en forinstalld maltid, raknar datorn ner till 00:00 och
avger en lang signal i 8 sekunder i laget STOP (stopp).

SPEED (hastighet)

Visar aktuell traningshastighet fran 0.0 till max. 99.9 km eller mil.

RPM  (varv/min)

Visar aktuell tréaningsrotation per minut.

DISTANCE (stracka)

Upprakning — Utan en forinstalld malstracka, raknar datorn upp fran
0:00, i steg om 0,1 km.

Nedrakning — Med en forinstalld malstracka, raknar datorn ner till 0:00
och avger en lang signal i 8 sekunder i laget STOP (stopp).

CALORIES (kalorier)

Upprakning — Utan forinstallda malkalorier, raknar datorn upp fran O till
max. 990 i steg om 1 kal.

Nedrakning — Med forinstallda malkalorier, raknar datorn ner till 0 och
avger en lang signal i 8 sekunder i laget STOP (stopp).

PULSE (puls)

Datorn visar ditt pulsvarde nar den erhaller hjartfrekvenssignalen fran
handtagssensorn.

WATT (W)

Visar aktuella wattvarden for traningen.

RECOVERY
(aterhamtning)

Efter traningspasset, Tryck pa “RECOVERY”: Datorn bdérjar rakna ner
fréan 00:60 till 00:00, och kanner av din pulsaterhamtningsstatus.

Vid 00:00 visar datorn resultatet som F1, F2 --- till F6. (F1 indikerar den
basta pulsen, och F6 den samsta.)

Tryck en gang till pA RECOVERY for att aterga till huvudmenyn for
traningsval.

14




ANVANDNINGSINSTRUKTIONER:

1. Strom pa, LCD-displayen visar segment i 2 sekunder med langa signaler (bild 1), och
visar hjuldiameter (bild 2)

e

mist » 888
g LoapuntT B RA

Bild 1 ~ Bild 2
2. Forinstall anvandardata fran User 1 (anvandare 1) till User 4 (SEX (kon), WEIGHT (vikt),
HEIGHT (hojd) och alder). Skarmen forsatts i standby-lage.

TiNE “&,
ﬂ -
STANGE M
CALORIES ]
PULSE P
wer 8

=

Bild 3

3. Manual (manuell) blinkar i vilolaget (bild 3). Du kan trycka pa UP och DOWN for att valja
traningslage bland MANUAL / PROGRAM / USER PROGRAM (anvandarprogram) /
H.R.C. (puls) / WATT (bild 4~7). Tryck pa MODE som bekréftelse. Displaten 6ppnar

MANUELLT lage for traning utan val.
a0
SPEED |

i
HH
wstanee 88
g
P
g

i
UL &g

- =

AN M- N0. S

CUuuss uw ‘g.:i“ :

15



4. Traning i PROGRAM-lage :
4-1 | laget PROGRAM kan du trycka pa UP/DOWN for att vélja program bland P01, P02,
P03..~P12. Det valda programmet visas pa displayen i 2 sekunder, och darefter visas

motsvarande programprofil (bild 8-9).
N, TINE MU
M-

e o

n
LU= e
== = p | |
g — 5555 L

H
PULSE PULSE g
g

WATT WATT

Bild 8 Bild 9
4-2 LOAD 1 (forinstaliningsvarde for belastning) blinker nar du valt traningsprogram. Du
maste trycka pa UP/DOWN for att valja niva fran 1 till 16. Tryck darefter pa MODE for
bekraftelse (bild 10).
Belastningsnivan kan justeras under traning.

5. Tréaning i MANUELLT lage :

5-1 | MANUELLT lage kan du trycka pa UP/DOWN f6r att valja belastningsniva fran 1 till
16. Forlnstallnlngsnlvan ar 1 (bild 11).

- - e 300 e 300
‘ SPEED tHH ‘ SPEED 33‘
DISTANGE . 10 DISTANGE . 0.0
CALORIES H . CALORIES tH
PULSE P PULSE P
EH EE o i} . ____lw
Bild 10 Bild 11

5-2 Nar du har valt belastningsniva kan du forinstalla funktionsvarden for TIME (tid),
DISTANCE (stracka), CALORIES (kalorier) och PULSE (puls) genom att trycka pa
UP/DOWN. Tryck darefter pA MODE for bekréaftelse (bild 12~15).

5-3 Tryck pa START for att borja trana.

N W, e 000 [0 e e 000
‘ ". ‘. ‘SPEE" a0 . ‘. ‘srseo ag
. n ' ' DisTANCE . 0 ' ' DISTANCE . 010
ay sy ZamV cuous  f amy s ey CMRE
P
n
)

PULSE PULSE P
— _ . _ oW I _ . _ Cwm §
Bild 12 Bild 13
I N S e 000
. ‘spean HH ' ‘smo ﬂ{,!‘
DISTANCE 3,3‘ ! . DISTANGE . 0.0
L. CALORIES ﬁ‘ CALORIES 3‘
PULSE P PULSE H
I _ . _ DL LA — _ . _ owmm §
Bild 14 Bild 15

16



6. Traning med USER PROGRAM (anvandarprogram):
6-1 Nar du har valt USER PROGRAM, kan du véalja 6nskad programprofil genom att
trycka pa UP, DOWN och MODE for varje blinkande kolumn. Det finns 20 segment for
installning. Om du vill avbryta under installningen, kan du halla in MODE i 2 sekunder for
att avsluta. Féregaende installningsprofil sparas for det oavslutade segmentet.

7. Tréning i laget H.R.C. (puls):
Displayen beraknar forinstallt pulsvarde automatiskt beroende pa din aldersinstallining.
Skarmen visar pulsen i provent - 55%, 75%, 90% och TARGET (mal). Du kan vélja
pulsvarde med UP/DOWN/MODE under traning (bild 17).

P

e 000 T N, W TeE 000

. vy GO ‘ ‘ ‘ ‘ ‘spesn HH

. DISTANCE .. 0.0 DISTANCE M

CALORIES 3‘ . . . CALORIES ﬁ‘

PULSE P === g=== IBI == PULSE P

w4 | BR -ETE own @
Bild 16 Bild 17

8. Traning i WATT-lage :
Det forinstallda watt-vardet 120 blinkar pa displayen i WAT T-installningslaget. Valj
UP/DOWN/MODE for att stalla in ett malvarde mellan 10 och 350. Tryck pa START for att
bdrja trana.

OBS!
1. Utan aktiv traning eller utan en signal pa 6ver 4 minuter, stangs displayen av och forsatts
i stromsparlage.
2. Om datorn inte fungerar korrekt, koppla fran adaptern och anslut den darefter igen.
3. MP3-kompatibel. Du kan ansluta en MP3-spelare till MP3-uttaget.

17



VIKTIGT BETRAFFANDE SERVICE

Om det skulle uppsta andra problem av nagot slag, ber vi dig kontakta NF:s servicecenter. Har
sitter det konsulter med speciell kompetens for att hjalpa dig med fragor som ror produkten,
montering eller fel och brister. Du kan aven ga till hemsidan www.exerfit.se. Har kommer det att
finnas mycket information om produkterna.

VI VILL HELST ATT DU KONTAKTAR OSS INNAN DU EVENTUELLT GAR
TILLBAKA TILL BUTIKEN MED PRODUKTEN:

Kundtjanst: 036-452 53

Nar du kontaktar oss bér du ha denna bruksanvisning samt originalbruksanvisningen ("USER’S
MANUAL?”) tillhands.

BESTALLNING AV RESERVDELAR:

Ring eller e-posta till:

Kundtjanst: 036-452 53
E-post: service@exerfit.se

Nar du bestaller reservdelar ar det viktigt att du uppger féljande information:

* Traningsredskapets modellnummer

* Produktens namn

* Produktens serienummer

* Reservdelsnummer (finns i "USER’S MANUAL”)

* Beskrivning av onskad reservdel, se sprangskissen i originalbruksanvisningen (Exploded
Drawing i "USER’S MANUAL”).

18



